Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA N" 71212022, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o lnciso XVlll do artigo 50 do Regimento lnterno do

Coren/PR;

CONSIDERANDO o Art. 30, inciso lV e $ 1o da Lei 10.52012002,

CONSIDERANDO determinaçäo da Presidente, baixam as seguintes

determinações:

Art. 10. Designar os profissionais abaixo relacionados para compor a

Equipe de Apoio aos pregoeiros oficiais do Coren/PR:

Adriane Gomes de Moraes Lima - Efetiva

Jaqueline Cristina de Souza Muchagata - Efetiva

Edilson Fantineli - Efetivo

Luís Felipe Marcon - Efetivo

Jean Batista de Moraes - Suplente

Ludwig Birkner de Lery Guimarães - Suplente

Maria Cristina Casa da Natividade - Suplente

Art. 20. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando

a Portaria no 08512022.

Art. 3". Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 04 de outubro de 2022

4"ç-¿
RITA SANDRA FRANZ

Presidente no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Adminislratir¡n 14lì 1?Ol-R4OO I Atendimentn'lzllì ??nl-R4OO lcnrennr oov hr